
lť u:.y p
FAKULTA EKON OMICKA
zÁPAD0ČEs|(É
U N IVEEZITY
v Ptz  I

FAI(UL.TA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Akademický rok 20l5/201ó

Lenka Bohuslavová

Podniková ekonomika a managem€nt

l.inanční hospodaření konkrétniho města

Mgr. Michal LinharÍ

Městs|cý úřad Janovice nad Úbhvou

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definovrfurí cílů práce
B) Metodický postup vypracování pníce
C) Teoretický zíklad práce (rešeršní ěast)
D) Členění pnlce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovátri prěrce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Pníce se zahraniční literaturorr" uroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry prérce a jejich formulace
L) Splnění cílů pníce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Navrhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm: l

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:'

Bakalrířskí prace je zpracoviina na výbomé urovni. Zvolené téma je kvalitně rozpracoviino od
podrobných iďormací o obecných tématech (obecná charakteristika veřejných financí, charakteristika
územní samosprávy a municipality) až po velmi konkrétní a výstiŽné představení vlastního
popisovaného města a jeho hospodďení.
Z před|ožené bakďrířské práce je jednoznačně údět, že studentka . zpracovatelka má velmi podrobné
zralosti nejen v obecné rovině' ale především o konkrétní obci ajejím hospodďení.
Jako velmi kvalitní hodnotím i pfistup studentky při áskáviíní informací o vybrané obci. Její přístup
b-vl po celou dobu zpracoviírrí bakalrířské práce velmi zodpovědný.

1234N
xnnn!xnn!!
x!!!u
xnn!!
x!!!nxnn!!
xnn!!xnn!nxnn!!
x!!!nxntnn
x!!!!
xn!!!xDntn
xIn!!



N!v>
FAKUtTÁ Ex0N0MIcKÁ
zÁPA00cEs|(É
UNIVEBZITY
v PtzN l

FAI(ULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Jsem přesvědčerr, že nawhovaný klasifikďní stupeň ',ýborně'' plně odpovídrí kvalitě předložené
práce.

otízky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

Jak vidíte investice v Janovicích nad Úhlavou z budoucího blediska?

V Plzni, dne 16.12.2015. Podpis hodnotitele

,/,uW,,ffi

Metodické poaámky:

l Kliknutím na pole Yyberte požadovaný kvalifikačnl stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupen' o<tůvodněnl zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět., otázky a připomínky k blixímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až *i otaa<y.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na s€ketariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termlnu stanoveného katedrou(viz snrínky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modřilpro iozeznání originálu).


